12 MATERIAL DE CONSUMO

ValorConta Crédito
21311010102- FORNECEDORES NÃO PARCELADOS A PAGAR (F)

Conta Débito
11 SC*050000 - MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES 13.770.00

[ Total Retido:
i 
i

i Total Liquido:

Despesa liquidada por: FRANKISLANDIA PEREIRA BRI i O

0,00TREZE MIL E SETECENTOS E SETENTA REAIS
13.770,00

19/07/2023

DECLARAÇÃO DE LIQUIDAÇÃO 
Declaro que a despesa foi liquidada de acordo com os 
Artigos 62 e 63 do Lei 4.320/64,

Data:
AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO 

Autorizo o pagamento de acordo com o Artigo 64 da 
Lei 4.320/64.

XíétrÇ^ZXíejtsus MARLON PEREIRA DOS SANTOS

[...]

MATERIAL DE CONSUMO - OUTROS

14

1402

10.301.000-6.2999

3.3.90.30.00
16020000

Elemento:

Fonle:

Sub-Elemento: 003099 
Convênio:

Cio de Custo:
DADOS DA LICITAÇÃO

2022/510Processo:35Licitação:

Modalidade: Contrato:PREGÃO

ESPECIFICAÇÃO

151.854,00
45.009,00 {quarenta e cinco mil nove reais)

MUNICIAL DE SAÚDE DE JEQUIÉ. CQVID-19 (FPB-SC)

Saldo Anterior: 
Valor do Empenho: 
Saldo Atual:

Histórico

Autorizo o empenho da despesa supra mencionada em. 
11/04/2023A importância empenhada foi consignada em crédito próprio 

11/04/2023